prohibemus ;
statuentes ut nullus episcoporum Ytalie

ulterius aliquem de partibus ultramontanis ordinare pre-

sumat, nisi a nobis specialem licenciam habeat, vel ab

episcopo, de cujus diocesi oriundus hujusmodi trayit (sic)

originem. vel in cujus diocesi beneficiatus extiterit, per ejus

patentes literas causam racionabilem continentes quare
ilium ordinare non voluerit, vel non valuerit requisitus.
Ordinatos autem contra hujusmodi prohibicionem sine spe

alicujus dispensacionis optinende esse volumus, et ordinantes

condigna pena puniri. Preterea inhibemus penitenciariis
nostris ne contra hujusmodi inhibicionis et statuti nostri

tenorem cum ordinatis a non suis episcopis absque nostra

consciencia speciali dispensare presumant vel tradere cedulas

suas, suis sigillis signatas, per quas cum illis debeat dispensari.
Lecta Viterbii viij *kal. Junii, pontificates nostri secundo.

Clemens iiij.

917. Reverendo domino suo, R. de Lafford, canonico FO. 33.

ecclesie Beverlacensis, suus J., si placet, salutem paratum et Letter to

obsequium. Trave. Baynthona cum tota parochia venditur iiea? rd,

f

pro xv marcis. 1 De North-Daltona et de Brackin venditur g^g*
pro ix marcis. De Middeltona cum parochia venditur pro at>out the

TV T1> 11 J 1 ' 1-A ' sheaV6S -

vij marcis. De Helletona cum parochia venditur pro vj

marcis. Extenta prebende vestre. Item pro minutis travis

quas magister W. de Glovernia [habet] iiij
marcas. Corrodium

bederne xij marcas. Firma de Burtona iiij
marcas. Redditus

Beverlaci iiijs. Capella Sancti Thome, extra clausum et

infra, vj marcas. Trave de Burtona
j
marcam. Commune

ecclesie per annum, aliquando plus, aliquando minus, set

ad certum, xij marcas. Valeat dominacio vestra per tempora
diutina. Summa, ili xviijs iiij^.

918. 4 nonas Dec., anno i, (Dec. 2, 1243). Dispensation FO. 34.

from Pope Innocent iv to Ralph, the succentor of Bayeux,
to hold two parish churches annexed to his prebend in that

church.

919. Provision by archbishop Thurstan for the payment FO. 4i.

of the debts of deceased canons of York, Ripon, Beverley,

Southwell, and St. Oswald's, Gloucester (Printed from the

Darnbrough MSS. in Memorials of Ripon (Surtees Soc. 74)

*A11 these amounts are said to be 2The reading
"
et ad si

"
also

secundum verum valorem." occurs in this copy,

336 THE REGISTER OF ARCHBISHOP WILLIAM WICKWANE.

protection 92O< Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos

demand
littere iste pervencrint S., decanus, 1 et capitulum ecclesie

chapter of Sancti Petri Ebor., salutem in Domino. Cum Beverla-
York to the . , . , . r .,

. .

church of censis ecclesia specialis filia sit et precipuum membrum
ley- Eboracensis ecclesie, nos, inherentes vestigiis summi patris

qui voluit unius moris esse in Domino ambulantes cum
consensu, promisimus in verbo Domini, Sacramento corpora-
liter prestito, preposito et capitulo Beverlaci quod unani-
miter et fideliter cum illis stabimus ad defendendum jura et

dignitates et libertates illius ecclesie sicut nostre, et consilia

capituli illius que nobis communicaverint sicut et nostra

secreta habebimus.
FO. 43.

Q2i. Nonis Maii, anno 4, (May 7, 1258). Viterbo.

Licence from pope Alexander IV. to the abbot and convent
of Abingdon (Abbind'), of the order of St. Benedict and
diocese of Salisbury, to impropriate the church of Sutton in

that diocese, of which they were patrons, the yearly value of

which did not exceed 70 marks. A vicarage to be instituted.

4 idus Aprilis, anno 4, (April 10, 1258). Viterbo. Similar

licence from the same to the same to appropriate the church
of St. Helen of Abingdon (Abbendon). Vicarage to be
instituted.

FO. 52. 922 - 6,(sic) nonas Dec. (Dec. 2), 1282. Cawode. Sanctissimo

Letter from
m Christo patri et domino, domino Martino, divina provi-

the archb. dencia universalis ecclesie summo pontifici, suus servulus et

Ma?t
e

iv. sacerdos, Willelmus, eadem permissione Eboracensis archie-

his
p
reg

s

re? piscopus, Anglie primas, cum recommendacione devota et

unabTe
n
to subjeccione omnimoda humilima pedum oscula beatorum.

visit Rome Licet 6x devocione votiva, quam ergo sanctam Romanum
notifying ecclesiam affectu sincere habeo atque gero, limina beatorum
the appoint- T. o ^

ment of two Apostolorum Petri et Pauli plunmum desiderem personahter
proctors at ... . .

-1
, . _.,

A
.

the curia, visitare, varns, tamen, ecclesie mee Eboracensis negocns
prepeditus, hoc meum desiderium complere nequeo in

present i. Eapropter dilectos michi in Christo magistros
Hugonem Sampson et Reginaldum de Sancto Albano,
clericos, vel eorum unum quern in Curia adesse contigerit,

procuratores meos et nuncios, seu procuratorem meum et

nuncium, speciales vel specialem, constituo, ad representandum
se pro me vestre pedibus sanctitatis, et ad exponendum
vobis statum meum et ecclesie prelibate ; supplicans humiliter

et devote quatinus prefatos procuratores seu procuratorem

iSimon de Apulia occurs as dean of York in 1 193. He was consecrated

bishop of Exeter on Oct. 5, 1214.
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in negociis meis et ecclesie predicte mee favorabiliter exaudire
velitis cum vestre liberalitatis gracia, pie pater. In cujus
rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum.
Conserve! sanctitatem vestram Altissimus ecclesie sue
sancte per tempora prospera et longeva.